-  che quest’Azienda, con nota prot. n. XXX del XXXX, nel rispetto di quanto previsto dal predetto comma, 

ha comunicato al richiedente che per procedere a tale estinzione, necessitava l’effettuazione di un 

versamento per un importo complessivo di euro 4.914,65 

(quattromilanovecentoquattordici/sessantacinque) di cui euro 886,25 per Iva al 22%;    

-   che il richiedente ha provveduto al pagamento della somma dovuta; 

DATO ATTO, altresì, della insussistenza di cause di conflitto di interessi, anche potenziale, del sottoscritto  

Direttore rispetto all’adozione del presente atto, ai sensi dell’art.